
Sip Sport - FCM baSSella experiences

Challenge Michelin Domingo, 13 de Febrero de 2022

BASSELLA RACE 1 - 2022

CLASIFICACION Carrera RACE 1

Dor Piloto CategoríaPos T.V. Tiempo Dif 1º Km/hEquipo/Club Res. Marca M.V. Dif. AntP.T. V.R. P.

94 BETRIU ARMENGOL, JAUME KTM PRO 2 02:49:41,710 1,0621 25 01:21:11,39

16 GUERRERO  RUIZ , CRISTOBAL BETA TRUEBA PRO 2 02:55:02,160 1,0305:20,4502 05:20,4502 22 01:25:22,26

76 MACDONALD , HAMISH SHERCO PRO 2 02:58:09,635 1,0108:27,9252 03:07,4753 20 01:23:55,36

6 TOMÀS FONT, PAU RIEJU PRO 2 02:58:22,851 1,0108:41,1412 00:13,2164 18 01:24:16,78

21 FRANCISCO MONTLLEO, ENRIC KTM PRO 2 02:58:46,089 1,0109:04,3792 00:23,2385 16 01:25:16,78

39 QUER MOLGÓ, RAMON BETA TRUEBA PRO 2 02:59:01,431 1,0109:19,7212 00:15,3426 15 01:25:34,58

122 CERVANTES , IVAN OTRA MARCA PRO 2 03:05:19,104 0,9715:37,3942 06:17,6737 14 01:29:45,53

20 WALKNER , MICHAEL GAS-GAS PRO 2 03:06:13,121 0,9716:31,4112 00:54,0178 13 01:29:25,28

18 QUER MOLGO, JORDI HUSQVARNA PRO 2 03:08:36,519 0,9518:54,8092 02:23,3989 12 01:31:13,23

104 VALERO HIDALGO, PAU GAS-GAS PRO 2 03:17:33,803 0,9127:52,0932 08:57,28410 11 01:35:58,78

188 SEGURA VERDAGUER , JUAN PABLO HUSQVARNA PRO 2 03:19:58,494 0,9030:16,7842 02:24,69111 10 01:33:52,40

14 AYASTUY FURUNDARENA, XABIER KTM PRO 2 03:26:30,238 0,8736:48,5282 06:31,74412 9 01:38:35,54

158 BADIA CAMPRUBÍ, MIREIA RIEJU PRO 2 03:27:35,441 0,8737:53,7312 01:05,20313 8 01:36:54,01

140 CASANY MASRAMON, ORIOL FANTIC PRO 2 03:27:58,665 0,8738:16,9552 00:23,22414 7 01:36:39,45

4 COSTA RIBAS, ADRIÀ KTM PRO 2 03:29:10,399 0,8639:28,6892 01:11,73415 6 01:40:22,42

119 ROCA CASTELLA, JORDI KTM PRO 2 03:33:43,875 0,8444:02,1652 04:33,47616 5 01:42:12,92

8 MIRANDA  ORTEGA, MANUEL SHERCO PRO 2 03:35:57,340 0,8346:15,6302 02:13,46517 4 01:45:00,20

102 IVAÑEZ SANCHEZ, MARCO HUSQVARNA PRO 2 03:38:26,060 0,8248:44,3502 02:28,72018 3 01:42:55,65

7 RIERA   TORRES, RAFEL KTM PRO 2 03:39:12,929 0,8249:31,2192 00:46,86919 2 01:46:30,95

56 FERNANDEZ  SERRA, MARC GAS-GAS PRO 2 03:41:28,264 0,8151:46,5542 02:15,33520 1 01:37:22,44

153 PEREZ ARBINA, MIGUEL ANGEL KTM PRO 2 03:41:41,330 0,8151:59,6202 00:13,06621 0 01:46:29,68

172 SERRADELL FEIXAS, PAU BETA PRO 2 03:44:06,054 0,8054:24,3442 02:24,72422 0 01:42:15,90

169 PÉREZ  UREÑA , ALEJANDRO KTM PRO 2 03:44:26,996 0,8054:45,2862 00:20,94223 0 01:43:17,18

154 COLLELL ESTEBAN, FERRAN SHERCO PRO 2 03:46:36,251 0,7956:54,5412 02:09,25524 0 01:50:22,85

125 PALLICER MATA, JUAN KTM PRO 2 03:46:44,224 0,7957:02,5142 00:07,97325 0 01:48:25,57

19 EGAÑA URRUTIA, GORKA HONDA PRO 2 03:48:26,252 0,7958:44,5422 01:42,02826 0 01:47:22,89

170 CASTELLS LARRAMONA, PEDRO SHERCO PRO 2 03:49:31,463 0,7859:49,7532 01:05,21127 0 01:49:13,35

184 SUBIAS SORIA, JORGE HUSQVARNA PRO 2 03:50:31,677 0,7801:00:49,9672 01:00,21428 0 01:47:38,88

137 VINGUT CARDENAS, ALBERTO GAS-GAS PRO 2 03:50:36,702 0,7801:00:54,9922 00:05,02529 0 01:51:59,05

5 TUR COSTA, MATEU KTM PRO 2 03:50:58,726 0,7801:01:17,0162 00:22,02430 0 01:46:46,70

176 CATALÁN  BENEDITO, VÍCTOR HUSQVARNA PRO 2 03:51:32,215 0,7801:01:50,5052 00:33,48931 0 01:45:40,39

13 MARTIN GARCIA, ALBERT HUSQVARNA PRO 2 03:52:04,720 0,7801:02:23,0102 00:32,50532 0 01:42:58,48

112 VAÑÓ BENEYTO, SERGIO GAS-GAS PRO 2 03:52:19,707 0,7701:02:37,9972 00:14,98733 0 01:51:43,35

189 LLUELLES TORRENTS, FERRAN KTM PRO 2 03:53:09,153 0,7701:03:27,4432 00:49,44634 0 01:54:18,74

183 PASCUAL QUESADA, FRANCESC SHERCO PRO 2 03:53:50,208 0,7701:04:08,4982 00:41,05535 0 01:50:31,92

17 BILLAUD , ENZO KTM PRO 2 03:56:42,627 0,7601:07:00,9172 02:52,41936 0 01:47:49,79

143 GRAELLS PALÀ, RAMON BETA PRO 2 03:57:02,653 0,7601:07:20,9432 00:20,02637 0 01:54:41,60

121 GUILLAMET MORER, JORDI HUSQVARNA PRO 2 03:57:51,899 0,7601:08:10,1892 00:49,24638 0 01:50:59,82

103 BALLESPI SERES, MANEL BETA PRO 2 03:58:00,377 0,7601:08:18,6672 00:08,47839 0 01:54:03,80

120 LAHOZ ESTEVE, ALBERT BETA PRO 2 03:58:02,219 0,7601:08:20,5092 00:01,84240 0 01:55:05,17

171 CASTELLS LARRAMONA, ALFREDO YAMAHA PRO 2 03:58:04,699 0,7601:08:22,9892 00:02,48041 0 01:53:45,08

167 CAMPOS SORINAS, RUBEN KTM PRO 2 03:58:10,167 0,7601:08:28,4572 00:05,46842 0 01:53:55,79

179 TORRES FERRER, CARLOS KTM PRO 2 03:58:40,929 0,7501:08:59,2192 00:30,76243 0 01:53:01,91

187 BERENGUER, RAFAEL SHERCO PRO 2 03:59:17,162 0,7501:09:35,4522 00:36,23344 0 01:48:18,41

144 MONTANER SOLÀ, JOAN TM PRO 2 03:59:21,385 0,7501:09:39,6752 00:04,22345 0 01:51:58,82

159 GARCIANDIA BOTANZ, ALBERTO SHERCO PRO 2 04:01:44,612 0,7401:12:02,9022 02:23,22746 0 01:50:48,07

128 ANDREU FORCADA, JORDI HUSQVARNA PRO 2 04:01:55,443 0,7401:12:13,7332 00:10,83147 0 01:55:55,87

106 COSTA  SERRA, JOSEP M BETA PRO 2 04:05:00,312 0,7301:15:18,6022 03:04,86948 0 01:57:42,48

3 MORAN RANNI, RAFAEL HUSQVARNA PRO 2 04:07:17,165 0,7301:17:35,4552 02:16,85349 0 01:56:37,23

118 CUBARSI VILARO, JORDI KTM PRO 2 04:10:27,831 0,7201:20:46,1212 03:10,66650 0 02:03:34,53

107 ROYO QUERAL, GULLEM HUSQVARNA PRO 2 04:10:47,541 0,7201:21:05,8312 00:19,71051 0 02:03:37,02

185 OJER ELIZALDE, IOSU KTM PRO 2 04:10:50,575 0,7201:21:08,8652 00:03,03452 0 01:55:07,62

101 DOMÈNECH , ROMAN KTM PRO 2 04:10:51,854 0,7201:21:10,1442 00:01,27953 0 01:56:16,63

105 FUENTES PARRA, ANTONIO HUSQVARNA PRO 2 04:11:48,043 0,7101:22:06,3332 00:56,18954 0 01:56:45,09

117 BODI PEREZ, JOSE ANTONIO KTM PRO 2 04:11:50,048 0,7101:22:08,3382 00:02,00555 0 02:04:36,96
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Sip Sport - FCM baSSella experiences

Challenge Michelin Domingo, 13 de Febrero de 2022

BASSELLA RACE 1 - 2022

CLASIFICACION Carrera RACE 1

Dor Piloto CategoríaPos T.V. Tiempo Dif 1º Km/hEquipo/Club Res. Marca M.V. Dif. AntP.T. V.R. P.

152 ECHEVERRIA  JIMENEZ, ANDONI KTM PRO 2 04:13:04,536 0,7101:23:22,8262 01:14,48856 0 01:56:53,79

186 ESPAÑOL BERN, MARC KTM PRO 2 04:13:11,296 0,7101:23:29,5862 00:06,76057 0 01:56:48,08

108 IGLESIAS GIRALT, RAFEL KTM PRO 2 04:16:16,251 0,7001:26:34,5412 03:04,95558 0 02:02:09,26

142 MARI  TORRES, DAVID KTM PRO 2 04:16:32,048 0,7001:26:50,3382 00:15,79759 0 02:01:33,08

111 PEREZ MUNTADA, PEP KTM PRO 2 04:19:23,974 0,6901:29:42,2642 02:51,92660 0 02:00:38,78

175 PENNACCHIO -, IVAN KTM PRO 2 04:20:20,513 0,6901:30:38,8032 00:56,53961 0 02:03:55,07

110 FOLCH NOLLA, RICARD HUSQVARNA PRO 2 04:23:24,434 0,6801:33:42,7242 03:03,92162 0 02:05:15,75

135 JIMENEZ AGUILAR, JORGE BETA PRO 2 04:24:34,691 0,6801:34:52,9812 01:10,25763 0 02:03:29,53

134 TUR MARI, IVAN HUSQVARNA PRO 2 04:24:37,940 0,6801:34:56,2302 00:03,24964 0 01:57:29,55

109 VAÑO RIBERA, ANGEL KTM PRO 2 04:30:54,899 0,6601:41:13,1892 06:16,95965 0 02:04:17,53

173 GISBERT PEREZ, JORDI KTM PRO 2 04:31:02,636 0,6601:41:20,9262 00:07,73766 0 02:14:10,93

148 AYERZA ZUFIAURRE, RAMON KTM PRO 2 04:31:54,398 0,6601:42:12,6882 00:51,76267 0 02:08:15,96

136 TORRES MARTINEZ, DANIEL JOSE SHERCO PRO 2 04:32:16,178 0,6601:42:34,4682 00:21,78068 0 02:07:25,01

168 MARIN ANDREU, SERGI KTM PRO 2 04:32:39,609 0,6601:42:57,8992 00:23,43169 0 02:03:29,44

177 SOLÀ DALMAU, JOAN BETA PRO 2 04:32:47,853 0,6601:43:06,1432 00:08,24470 0 02:05:29,21

162 MATAS SORELL, JOAN YAMAHA PRO 2 04:34:45,323 0,6601:45:03,6132 01:57,47071 0 02:04:08,25

156 MONTIEL LARRAZ, IVAN SHERCO PRO 2 04:46:39,299 0,6301:56:57,5892 11:53,97672 0 02:05:32,49

149 RUIZ FELIU, FREDERIC KTM PRO 2 04:52:33,254 0,6202:02:51,5442 05:53,95573 0 02:08:57,96

178 RODRIGUEZ MAESTRA, VICTOR JOSE KTM PRO 2 04:54:19,915 0,6102:04:38,2052 01:46,66174 0 02:17:31,06

151 TELLO GARCIA, KEVIN HUSQVARNA PRO 2 04:54:25,941 0,6102:04:44,2312 00:06,02675 0 02:17:44,51

150 CARRION  GARCIA, MIGUEL KTM PRO 2 04:54:27,920 0,6102:04:46,2102 00:01,97976 0 02:17:42,37

166 CASANOVAS GRANELL, CARLES KTM PRO 2 04:56:40,686 0,6102:06:58,9762 02:12,76677 0 02:07:43,23

181 SUBIAS VIDAL, PABLO HUSQVARNA PRO 2 04:57:24,161 0,6102:07:42,4512 00:43,47578 0 02:13:47,38

147 PERERA FOLGUERA, XAVIER HUSQVARNA PRO 2 05:01:58,413 0,6002:12:16,7032 04:34,25279 0 02:24:39,87

129 GABIRONDO OTAEGUI, JOXAN KTM PRO 1 02:04:46,029 0,72-1 Lap1 -1 Lap80 0 02:04:46,02

2 INVERNON BALCELLS, MARC KTM PRO 1 02:44:29,007 0,55-1 Lap1 39:42,97881 0 02:44:29,00

155 SERRAL ZARAGOZA, JOSEP KTM PRO 1 02:47:12,474 0,54-1 Lap1 02:43,46782 0 02:47:12,47

133 PÉREZ RODRÍGUEZ, ALBERTO KTM PRO 1 02:51:05,400 0,53-1 Lap1 03:52,92683 0 02:51:05,40

157 HERNANDEZ DOMINGO, SANTIAGO GAS-GAS PRO 1 02:51:46,661 0,52-1 Lap1 00:41,26184 0 02:51:46,66

100 GOMEZ BALLESTEROS, NICOLAS KTM PRO 1 02:52:42,464 0,52-1 Lap1 00:55,80385 0 02:52:42,46

174 LLOVET GARCIA, JAUME BETA PRO 1 02:53:03,947 0,52-1 Lap1 00:21,48386 0 02:53:03,94

165 IBAÑEZ  CASTELLS, DANIEL KTM PRO 1 02:53:23,960 0,52-1 Lap1 00:20,01387 0 02:53:23,96

126 SALVANS GROS, ARNAU GAS-GAS PRO 1 02:55:11,177 0,51-1 Lap1 01:47,21788 0 02:55:11,17

160 CASAL LÓPEZ, PAU HUSQVARNA PRO 1 02:56:24,121 0,51-1 Lap1 01:12,94489 0 02:56:24,12

164 GALMÉS  BARCELÓ , ANDREU HUSQVARNA PRO 1 03:01:09,644 0,50-1 Lap1 04:45,52390 0 03:01:09,64

139 BONET COSTA, JAVI KTM PRO 1 03:15:27,734 0,46-1 Lap1 14:18,09091 0 03:15:27,73

DESCLASIFICADO NO BANDERA

37 KAVAKCHIEV, TEODOR HUSQVARNA PRO 1 01:36:10,813 0,94-1 Lap192 0 01:36:10,81

Fast lap: 94 - BETRIU ARMENGOL, JAUME - Time: 01:21:11,390 at 1,11 Km/h
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Sip Sport - FCM baSSella experiences

Challenge Michelin Domingo, 13 de Febrero de 2022

BASSELLA RACE 1 - 2022

CLASIFICACION Carrera RACE 1

Dor Piloto CategoríaPos T.V. Tiempo Dif 1º Km/hEquipo/Club Res. Marca M.V. Dif. AntP.T. V.R. P.

254 PUEY MONFORTE, ALEX KTM 1PRO 2 03:11:13,509 0,9421 25 01:30:01,77

268 PELLICER CARDELLAT, ALFREDO KTM 1PRO 2 03:12:15,564 0,9401:02,0552 01:02,0552 22 01:30:13,30

259 GONFAUS GONFAUS, LLUÍS KTM 1PRO 2 03:20:15,485 0,9009:01,9762 07:59,9213 20 01:34:10,53

266 PERA TEIXIDO, PAU RIEJU 1PRO 2 03:24:28,717 0,8813:15,2082 04:13,2324 18 01:37:54,75

267 RIBES LARA, MARTIN GAS-GAS 1PRO 2 03:26:18,678 0,8715:05,1692 01:49,9615 16 01:40:24,19

261 SEMB , AXEL KTM 1PRO 2 03:36:01,790 0,8324:48,2812 09:43,1126 15 01:35:52,91

253 SAUMELL REVERTER, ALEIX KTM 1PRO 2 03:36:54,048 0,8325:40,5392 00:52,2587 14 01:47:02,07

262 MIGUEL PEREZ, ERIC SHERCO 1PRO 2 03:38:08,562 0,8326:55,0532 01:14,5148 13 01:43:54,15

272 COLOMER PARAROLS, JORDI KTM 1PRO 2 03:43:08,251 0,8131:54,7422 04:59,6899 12 01:47:15,65

274 SAEZ-BRAVO BLANCO, MARIO BETA TRUEBA 1PRO 2 03:43:57,270 0,8032:43,7612 00:49,01910 11 01:48:09,40

256 BOET SURROCA, POL GAS-GAS 1PRO 2 03:46:48,247 0,7935:34,7381 02:50,97711 10 01:53:00,95

257 MOLES MARÍ, FRANCISCO SHERCO 1PRO 2 03:47:41,468 0,7936:27,9592 00:53,22112 9 01:50:33,38

258 MAS SOLE, POL HUSABERG 1PRO 2 03:49:52,180 0,7838:38,6712 02:10,71213 8 01:47:33,30

255 NOLLA PANISELLO, GERARD SHERCO 1PRO 2 03:58:01,996 0,7646:48,4872 08:09,81614 7 01:57:20,14

283 RUDY , MAURICE RIEJU 1PRO 2 04:02:16,378 0,7451:02,8692 04:14,38215 6 01:50:51,63

277 REGADA VILA, JOAN KTM 1PRO 2 04:05:21,320 0,7354:07,8112 03:04,94216 5 01:55:48,50

264 CASTELLA INFANTE, GERARD KTM 1PRO 2 04:07:43,355 0,7356:29,8462 02:22,03517 4 01:53:46,12

265 SÁNCHEZ BARRI, AITOR HUSQVARNA 1PRO 2 04:07:45,331 0,7356:31,8222 00:01,97618 3 01:58:49,77

278 ORRIT CAPDEVILA, JOSEP KTM 1PRO 2 04:13:50,753 0,7101:02:37,2442 06:05,42219 2 01:58:20,30

287 MENEN RAMON, AARON HUSQVARNA 1PRO 2 04:20:22,455 0,6901:09:08,9461 06:31,70220 1 02:09:57,23

288 GARDE SOLA, RUBEN KTM 1PRO 2 04:25:51,223 0,6801:14:37,7142 05:28,76821 0 02:05:57,73

279 ROJAS VIÑAS, NIL BETA 1PRO 2 04:32:23,881 0,6601:21:10,3722 06:32,65822 0 02:08:13,96

280 PELLICER FERRER, PERE BETA 1PRO 2 04:32:25,842 0,6601:21:12,3332 00:01,96123 0 02:08:13,39

269 VITALLER HERNANDEZ, ROBERTO KTM 1PRO 2 04:58:07,135 0,6001:46:53,6262 25:41,29324 0 02:11:57,86

270 VITALLER MAINAR, ELISEO HUSQVARNA 1PRO 2 04:58:40,913 0,6001:47:27,4042 00:33,77825 0 02:11:33,22

251 INGLÉS MONTENEGRO, GUILLEM YAMAHA 1PRO 1 02:14:38,699 0,67-1 Lap1 -1 Lap26 0 02:14:38,69

275 CARDENYES TARRE, DIDAC KTM 1PRO 1 02:26:34,861 0,61-1 Lap1 11:56,16227 0 02:26:34,86

284 SUMOY  ROVIRA, SAULO HUSABERG 1PRO 1 02:29:43,406 0,60-1 Lap1 03:08,54528 0 02:29:43,40

281 ROS SELVA, ALBERT BETA 1PRO 1 02:44:04,741 0,55-1 Lap1 14:21,33529 0 02:44:04,74

271 VALERO REDONDO, JUAN CARLOS HUSQVARNA 1PRO 1 02:47:06,399 0,54-1 Lap1 03:01,65830 0 02:47:06,39

286 PINTÓ OLIVERAS, JOSEP HUSQVARNA 1PRO 1 02:47:44,216 0,54-1 Lap1 00:37,81731 0 02:47:44,21

282 MARTIN CANAL, GERARD SHERCO 1PRO 1 02:49:11,678 0,53-1 Lap1 01:27,46232 0 02:49:11,67

289 RODRIGUEZ PEÑA  PLAZA, HUGO BETA 1PRO 1 02:50:04,248 0,53-1 Lap1 00:52,57033 0 02:50:04,24

DESCLASIFICADO NO BANDERA

250 FRANCÉS  CALATAYUD , BORJA HUSQVARNA 1PRO 1 02:01:19,585 0,74-1 Lap134 0 02:01:19,58

Fast lap: 254 - PUEY MONFORTE, ALEX - Time: 01:30:01,772 at 1,00 Km/h
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Sip Sport - FCM baSSella experiences

Challenge Michelin Domingo, 13 de Febrero de 2022

BASSELLA RACE 1 - 2022

CLASIFICACION Carrera SCRATCH  PRO

Dor Piloto CategoríaPos T.V. Tiempo Dif 1º Km/hEquipo/Club Res. Marca M.V. Dif. AntP.T. V.R. P.

94 BETRIU ARMENGOL, JAUME KTM PRO 2 02:49:41,710 1,0621 25 01:21:11,39

16 GUERRERO  RUIZ , CRISTOBAL BETA TRUEBA PRO 2 02:55:02,160 1,0305:20,4502 05:20,4502 22 01:25:22,26

76 MACDONALD , HAMISH SHERCO PRO 2 02:58:09,635 1,0108:27,9252 03:07,4753 20 01:23:55,36

6 TOMÀS FONT, PAU RIEJU PRO 2 02:58:22,851 1,0108:41,1412 00:13,2164 18 01:24:16,78

21 FRANCISCO MONTLLEO, ENRIC KTM PRO 2 02:58:46,089 1,0109:04,3792 00:23,2385 16 01:25:16,78

39 QUER MOLGÓ, RAMON BETA TRUEBA PRO 2 02:59:01,431 1,0109:19,7212 00:15,3426 15 01:25:34,58

122 CERVANTES , IVAN OTRA MARCA PRO 2 03:05:19,104 0,9715:37,3942 06:17,6737 14 01:29:45,53

20 WALKNER , MICHAEL GAS-GAS PRO 2 03:06:13,121 0,9716:31,4112 00:54,0178 13 01:29:25,28

18 QUER MOLGO, JORDI HUSQVARNA PRO 2 03:08:36,519 0,9518:54,8092 02:23,3989 12 01:31:13,23

254 PUEY MONFORTE, ALEX KTM PRO 2 03:11:13,509 0,9421:31,7992 02:36,99010 11 01:30:01,77

268 PELLICER CARDELLAT, ALFREDO KTM PRO 2 03:12:15,564 0,9422:33,8542 01:02,05511 10 01:30:13,30

104 VALERO HIDALGO, PAU GAS-GAS PRO 2 03:17:33,803 0,9127:52,0932 05:18,23912 9 01:35:58,78

188 SEGURA VERDAGUER , JUAN PABLO HUSQVARNA PRO 2 03:19:58,494 0,9030:16,7842 02:24,69113 8 01:33:52,40

259 GONFAUS GONFAUS, LLUÍS KTM PRO 2 03:20:15,485 0,9030:33,7752 00:16,99114 7 01:34:10,53

266 PERA TEIXIDO, PAU RIEJU PRO 2 03:24:28,717 0,8834:47,0072 04:13,23215 6 01:37:54,75

267 RIBES LARA, MARTIN GAS-GAS PRO 2 03:26:18,678 0,8736:36,9682 01:49,96116 5 01:40:24,19

14 AYASTUY FURUNDARENA, XABIER KTM PRO 2 03:26:30,238 0,8736:48,5282 00:11,56017 4 01:38:35,54

158 BADIA CAMPRUBÍ, MIREIA RIEJU PRO 2 03:27:35,441 0,8737:53,7312 01:05,20318 3 01:36:54,01

140 CASANY MASRAMON, ORIOL FANTIC PRO 2 03:27:58,665 0,8738:16,9552 00:23,22419 2 01:36:39,45

4 COSTA RIBAS, ADRIÀ KTM PRO 2 03:29:10,399 0,8639:28,6892 01:11,73420 1 01:40:22,42

119 ROCA CASTELLA, JORDI KTM PRO 2 03:33:43,875 0,8444:02,1652 04:33,47621 0 01:42:12,92

8 MIRANDA  ORTEGA, MANUEL SHERCO PRO 2 03:35:57,340 0,8346:15,6302 02:13,46522 0 01:45:00,20

261 SEMB , AXEL KTM PRO 2 03:36:01,790 0,8346:20,0802 00:04,45023 0 01:35:52,91

253 SAUMELL REVERTER, ALEIX KTM PRO 2 03:36:54,048 0,8347:12,3382 00:52,25824 0 01:47:02,07

262 MIGUEL PEREZ, ERIC SHERCO PRO 2 03:38:08,562 0,8348:26,8522 01:14,51425 0 01:43:54,15

102 IVAÑEZ SANCHEZ, MARCO HUSQVARNA PRO 2 03:38:26,060 0,8248:44,3502 00:17,49826 0 01:42:55,65

7 RIERA   TORRES, RAFEL KTM PRO 2 03:39:12,929 0,8249:31,2192 00:46,86927 0 01:46:30,95

56 FERNANDEZ  SERRA, MARC GAS-GAS PRO 2 03:41:28,264 0,8151:46,5542 02:15,33528 0 01:37:22,44

153 PEREZ ARBINA, MIGUEL ANGEL KTM PRO 2 03:41:41,330 0,8151:59,6202 00:13,06629 0 01:46:29,68

272 COLOMER PARAROLS, JORDI KTM PRO 2 03:43:08,251 0,8153:26,5412 01:26,92130 0 01:47:15,65

274 SAEZ-BRAVO BLANCO, MARIO BETA TRUEBA PRO 2 03:43:57,270 0,8054:15,5602 00:49,01931 0 01:48:09,40

172 SERRADELL FEIXAS, PAU BETA PRO 2 03:44:06,054 0,8054:24,3442 00:08,78432 0 01:42:15,90

169 PÉREZ  UREÑA , ALEJANDRO KTM PRO 2 03:44:26,996 0,8054:45,2862 00:20,94233 0 01:43:17,18

154 COLLELL ESTEBAN, FERRAN SHERCO PRO 2 03:46:36,251 0,7956:54,5412 02:09,25534 0 01:50:22,85

125 PALLICER MATA, JUAN KTM PRO 2 03:46:44,224 0,7957:02,5142 00:07,97335 0 01:48:25,57

256 BOET SURROCA, POL GAS-GAS PRO 2 03:46:48,247 0,7957:06,5371 00:04,02336 0 01:53:00,95

257 MOLES MARÍ, FRANCISCO SHERCO PRO 2 03:47:41,468 0,7957:59,7582 00:53,22137 0 01:50:33,38

19 EGAÑA URRUTIA, GORKA HONDA PRO 2 03:48:26,252 0,7958:44,5422 00:44,78438 0 01:47:22,89

170 CASTELLS LARRAMONA, PEDRO SHERCO PRO 2 03:49:31,463 0,7859:49,7532 01:05,21139 0 01:49:13,35

258 MAS SOLE, POL HUSABERG PRO 2 03:49:52,180 0,7801:00:10,4702 00:20,71740 0 01:47:33,30

184 SUBIAS SORIA, JORGE HUSQVARNA PRO 2 03:50:31,677 0,7801:00:49,9672 00:39,49741 0 01:47:38,88

137 VINGUT CARDENAS, ALBERTO GAS-GAS PRO 2 03:50:36,702 0,7801:00:54,9922 00:05,02542 0 01:51:59,05

5 TUR COSTA, MATEU KTM PRO 2 03:50:58,726 0,7801:01:17,0162 00:22,02443 0 01:46:46,70

176 CATALÁN  BENEDITO, VÍCTOR HUSQVARNA PRO 2 03:51:32,215 0,7801:01:50,5052 00:33,48944 0 01:45:40,39

13 MARTIN GARCIA, ALBERT HUSQVARNA PRO 2 03:52:04,720 0,7801:02:23,0102 00:32,50545 0 01:42:58,48

112 VAÑÓ BENEYTO, SERGIO GAS-GAS PRO 2 03:52:19,707 0,7701:02:37,9972 00:14,98746 0 01:51:43,35

189 LLUELLES TORRENTS, FERRAN KTM PRO 2 03:53:09,153 0,7701:03:27,4432 00:49,44647 0 01:54:18,74

183 PASCUAL QUESADA, FRANCESC SHERCO PRO 2 03:53:50,208 0,7701:04:08,4982 00:41,05548 0 01:50:31,92

17 BILLAUD , ENZO KTM PRO 2 03:56:42,627 0,7601:07:00,9172 02:52,41949 0 01:47:49,79

143 GRAELLS PALÀ, RAMON BETA PRO 2 03:57:02,653 0,7601:07:20,9432 00:20,02650 0 01:54:41,60

121 GUILLAMET MORER, JORDI HUSQVARNA PRO 2 03:57:51,899 0,7601:08:10,1892 00:49,24651 0 01:50:59,82

103 BALLESPI SERES, MANEL BETA PRO 2 03:58:00,377 0,7601:08:18,6672 00:08,47852 0 01:54:03,80

255 NOLLA PANISELLO, GERARD SHERCO PRO 2 03:58:01,996 0,7601:08:20,2862 00:01,61953 0 01:57:20,14

120 LAHOZ ESTEVE, ALBERT BETA PRO 2 03:58:02,219 0,7601:08:20,5092 00:00,22354 0 01:55:05,17

171 CASTELLS LARRAMONA, ALFREDO YAMAHA PRO 2 03:58:04,699 0,7601:08:22,9892 00:02,48055 0 01:53:45,08
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Sip Sport - FCM baSSella experiences

Challenge Michelin Domingo, 13 de Febrero de 2022

BASSELLA RACE 1 - 2022

CLASIFICACION Carrera SCRATCH  PRO

Dor Piloto CategoríaPos T.V. Tiempo Dif 1º Km/hEquipo/Club Res. Marca M.V. Dif. AntP.T. V.R. P.
167 CAMPOS SORINAS, RUBEN KTM PRO 2 03:58:10,167 0,7601:08:28,4572 00:05,46856 0 01:53:55,79

179 TORRES FERRER, CARLOS KTM PRO 2 03:58:40,929 0,7501:08:59,2192 00:30,76257 0 01:53:01,91

187 BERENGUER, RAFAEL SHERCO PRO 2 03:59:17,162 0,7501:09:35,4522 00:36,23358 0 01:48:18,41

144 MONTANER SOLÀ, JOAN TM PRO 2 03:59:21,385 0,7501:09:39,6752 00:04,22359 0 01:51:58,82

159 GARCIANDIA BOTANZ, ALBERTO SHERCO PRO 2 04:01:44,612 0,7401:12:02,9022 02:23,22760 0 01:50:48,07

128 ANDREU FORCADA, JORDI HUSQVARNA PRO 2 04:01:55,443 0,7401:12:13,7332 00:10,83161 0 01:55:55,87

283 RUDY , MAURICE RIEJU PRO 2 04:02:16,378 0,7401:12:34,6682 00:20,93562 0 01:50:51,63

106 COSTA  SERRA, JOSEP M BETA PRO 2 04:05:00,312 0,7301:15:18,6022 02:43,93463 0 01:57:42,48

277 REGADA VILA, JOAN KTM PRO 2 04:05:21,320 0,7301:15:39,6102 00:21,00864 0 01:55:48,50

3 MORAN RANNI, RAFAEL HUSQVARNA PRO 2 04:07:17,165 0,7301:17:35,4552 01:55,84565 0 01:56:37,23

264 CASTELLA INFANTE, GERARD KTM PRO 2 04:07:43,355 0,7301:18:01,6452 00:26,19066 0 01:53:46,12

265 SÁNCHEZ BARRI, AITOR HUSQVARNA PRO 2 04:07:45,331 0,7301:18:03,6212 00:01,97667 0 01:58:49,77

118 CUBARSI VILARO, JORDI KTM PRO 2 04:10:27,831 0,7201:20:46,1212 02:42,50068 0 02:03:34,53

107 ROYO QUERAL, GULLEM HUSQVARNA PRO 2 04:10:47,541 0,7201:21:05,8312 00:19,71069 0 02:03:37,02

185 OJER ELIZALDE, IOSU KTM PRO 2 04:10:50,575 0,7201:21:08,8652 00:03,03470 0 01:55:07,62

101 DOMÈNECH , ROMAN KTM PRO 2 04:10:51,854 0,7201:21:10,1442 00:01,27971 0 01:56:16,63

105 FUENTES PARRA, ANTONIO HUSQVARNA PRO 2 04:11:48,043 0,7101:22:06,3332 00:56,18972 0 01:56:45,09

117 BODI PEREZ, JOSE ANTONIO KTM PRO 2 04:11:50,048 0,7101:22:08,3382 00:02,00573 0 02:04:36,96

152 ECHEVERRIA  JIMENEZ, ANDONI KTM PRO 2 04:13:04,536 0,7101:23:22,8262 01:14,48874 0 01:56:53,79

186 ESPAÑOL BERN, MARC KTM PRO 2 04:13:11,296 0,7101:23:29,5862 00:06,76075 0 01:56:48,08

278 ORRIT CAPDEVILA, JOSEP KTM PRO 2 04:13:50,753 0,7101:24:09,0432 00:39,45776 0 01:58:20,30

108 IGLESIAS GIRALT, RAFEL KTM PRO 2 04:16:16,251 0,7001:26:34,5412 02:25,49877 0 02:02:09,26

142 MARI  TORRES, DAVID KTM PRO 2 04:16:32,048 0,7001:26:50,3382 00:15,79778 0 02:01:33,08

111 PEREZ MUNTADA, PEP KTM PRO 2 04:19:23,974 0,6901:29:42,2642 02:51,92679 0 02:00:38,78

175 PENNACCHIO -, IVAN KTM PRO 2 04:20:20,513 0,6901:30:38,8032 00:56,53980 0 02:03:55,07

287 MENEN RAMON, AARON HUSQVARNA PRO 2 04:20:22,455 0,6901:30:40,7451 00:01,94281 0 02:09:57,23

110 FOLCH NOLLA, RICARD HUSQVARNA PRO 2 04:23:24,434 0,6801:33:42,7242 03:01,97982 0 02:05:15,75

135 JIMENEZ AGUILAR, JORGE BETA PRO 2 04:24:34,691 0,6801:34:52,9812 01:10,25783 0 02:03:29,53

134 TUR MARI, IVAN HUSQVARNA PRO 2 04:24:37,940 0,6801:34:56,2302 00:03,24984 0 01:57:29,55

288 GARDE SOLA, RUBEN KTM PRO 2 04:25:51,223 0,6801:36:09,5132 01:13,28385 0 02:05:57,73

109 VAÑO RIBERA, ANGEL KTM PRO 2 04:30:54,899 0,6601:41:13,1892 05:03,67686 0 02:04:17,53

173 GISBERT PEREZ, JORDI KTM PRO 2 04:31:02,636 0,6601:41:20,9262 00:07,73787 0 02:14:10,93

148 AYERZA ZUFIAURRE, RAMON KTM PRO 2 04:31:54,398 0,6601:42:12,6882 00:51,76288 0 02:08:15,96

136 TORRES MARTINEZ, DANIEL JOSE SHERCO PRO 2 04:32:16,178 0,6601:42:34,4682 00:21,78089 0 02:07:25,01

279 ROJAS VIÑAS, NIL BETA PRO 2 04:32:23,881 0,6601:42:42,1712 00:07,70390 0 02:08:13,96

280 PELLICER FERRER, PERE BETA PRO 2 04:32:25,842 0,6601:42:44,1322 00:01,96191 0 02:08:13,39

168 MARIN ANDREU, SERGI KTM PRO 2 04:32:39,609 0,6601:42:57,8992 00:13,76792 0 02:03:29,44

177 SOLÀ DALMAU, JOAN BETA PRO 2 04:32:47,853 0,6601:43:06,1432 00:08,24493 0 02:05:29,21

162 MATAS SORELL, JOAN YAMAHA PRO 2 04:34:45,323 0,6601:45:03,6132 01:57,47094 0 02:04:08,25

156 MONTIEL LARRAZ, IVAN SHERCO PRO 2 04:46:39,299 0,6301:56:57,5892 11:53,97695 0 02:05:32,49

149 RUIZ FELIU, FREDERIC KTM PRO 2 04:52:33,254 0,6202:02:51,5442 05:53,95596 0 02:08:57,96

178 RODRIGUEZ MAESTRA, VICTOR JOSE KTM PRO 2 04:54:19,915 0,6102:04:38,2052 01:46,66197 0 02:17:31,06

151 TELLO GARCIA, KEVIN HUSQVARNA PRO 2 04:54:25,941 0,6102:04:44,2312 00:06,02698 0 02:17:44,51

150 CARRION  GARCIA, MIGUEL KTM PRO 2 04:54:27,920 0,6102:04:46,2102 00:01,97999 0 02:17:42,37

166 CASANOVAS GRANELL, CARLES KTM PRO 2 04:56:40,686 0,6102:06:58,9762 02:12,766100 0 02:07:43,23

181 SUBIAS VIDAL, PABLO HUSQVARNA PRO 2 04:57:24,161 0,6102:07:42,4512 00:43,475101 0 02:13:47,38

269 VITALLER HERNANDEZ, ROBERTO KTM PRO 2 04:58:07,135 0,6002:08:25,4252 00:42,974102 0 02:11:57,86

270 VITALLER MAINAR, ELISEO HUSQVARNA PRO 2 04:58:40,913 0,6002:08:59,2032 00:33,778103 0 02:11:33,22

147 PERERA FOLGUERA, XAVIER HUSQVARNA PRO 2 05:01:58,413 0,6002:12:16,7032 03:17,500104 0 02:24:39,87

129 GABIRONDO OTAEGUI, JOXAN KTM PRO 1 02:04:46,029 0,72-1 Lap1 -1 Lap105 0 02:04:46,02

251 INGLÉS MONTENEGRO, GUILLEM YAMAHA PRO 1 02:14:38,699 0,67-1 Lap1 09:52,670106 0 02:14:38,69

275 CARDENYES TARRE, DIDAC KTM PRO 1 02:26:34,861 0,61-1 Lap1 11:56,162107 0 02:26:34,86

284 SUMOY  ROVIRA, SAULO HUSABERG PRO 1 02:29:43,406 0,60-1 Lap1 03:08,545108 0 02:29:43,40

281 ROS SELVA, ALBERT BETA PRO 1 02:44:04,741 0,55-1 Lap1 14:21,335109 0 02:44:04,74

2 INVERNON BALCELLS, MARC KTM PRO 1 02:44:29,007 0,55-1 Lap1 00:24,266110 0 02:44:29,00

271 VALERO REDONDO, JUAN CARLOS HUSQVARNA PRO 1 02:47:06,399 0,54-1 Lap1 02:37,392111 0 02:47:06,39
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Sip Sport - FCM baSSella experiences

Challenge Michelin Domingo, 13 de Febrero de 2022

BASSELLA RACE 1 - 2022

CLASIFICACION Carrera SCRATCH  PRO

Dor Piloto CategoríaPos T.V. Tiempo Dif 1º Km/hEquipo/Club Res. Marca M.V. Dif. AntP.T. V.R. P.
155 SERRAL ZARAGOZA, JOSEP KTM PRO 1 02:47:12,474 0,54-1 Lap1 00:06,075112 0 02:47:12,47

286 PINTÓ OLIVERAS, JOSEP HUSQVARNA PRO 1 02:47:44,216 0,54-1 Lap1 00:31,742113 0 02:47:44,21

282 MARTIN CANAL, GERARD SHERCO PRO 1 02:49:11,678 0,53-1 Lap1 01:27,462114 0 02:49:11,67

289 RODRIGUEZ PEÑA  PLAZA, HUGO BETA PRO 1 02:50:04,248 0,53-1 Lap1 00:52,570115 0 02:50:04,24

133 PÉREZ RODRÍGUEZ, ALBERTO KTM PRO 1 02:51:05,400 0,53-1 Lap1 01:01,152116 0 02:51:05,40

157 HERNANDEZ DOMINGO, SANTIAGO GAS-GAS PRO 1 02:51:46,661 0,52-1 Lap1 00:41,261117 0 02:51:46,66

100 GOMEZ BALLESTEROS, NICOLAS KTM PRO 1 02:52:42,464 0,52-1 Lap1 00:55,803118 0 02:52:42,46

174 LLOVET GARCIA, JAUME BETA PRO 1 02:53:03,947 0,52-1 Lap1 00:21,483119 0 02:53:03,94

165 IBAÑEZ  CASTELLS, DANIEL KTM PRO 1 02:53:23,960 0,52-1 Lap1 00:20,013120 0 02:53:23,96

126 SALVANS GROS, ARNAU GAS-GAS PRO 1 02:55:11,177 0,51-1 Lap1 01:47,217121 0 02:55:11,17

160 CASAL LÓPEZ, PAU HUSQVARNA PRO 1 02:56:24,121 0,51-1 Lap1 01:12,944122 0 02:56:24,12

164 GALMÉS  BARCELÓ , ANDREU HUSQVARNA PRO 1 03:01:09,644 0,50-1 Lap1 04:45,523123 0 03:01:09,64

139 BONET COSTA, JAVI KTM PRO 1 03:15:27,734 0,46-1 Lap1 14:18,090124 0 03:15:27,73

37 KAVAKCHIEV, TEODOR HUSQVARNA PRO 1 01:36:10,813 0,94-1 Lap1125 0 01:36:10,81

250 FRANCÉS  CALATAYUD , BORJA HUSQVARNA PRO 1 02:01:19,585 0,74-1 Lap1 25:08,772126 0 02:01:19,58

Fast lap: 94 - BETRIU ARMENGOL, JAUME - Time: 01:21:11,390 at 1,11 Km/h
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